& avarū: sed etiā sententiæ de ipso à Pō-  
 tificib. lata, contemptor ē: deniq; eū, qui a-  
 ptè se iniquissimo, & summè impio, Simo-  
 nis scelere astrinxerit: atq; ut suomet  
 ore confessus est, 29. canonē S. Apосто-  
 lorū conculcauerit, disertè sic dicentē:  
 Si quis Episcopus, pecunia data, huius  
 dignitatis cōpos factus fuerit: aut Pres-  
 byter, uel Diaconus: deponitor & ipse,  
 & qui eū designauit: atq; prfus à cōmu-  
 niōe excinditor: sicut Simō mag<sup>s</sup>, à me  
 Petro. Insuper deprehendimus, eū, nul-  
 la necessitate urgēte, iniussu illius Syno-  
 di, nemine Clericorum sciēte, alienasse  
 possessiones catholicę magnę ecclesię:  
 in Creta insula, ante tēpora memoriā ef-  
 fugientia, consecratas: sicuti de hoc q; con-  
 confessus: q; contra 26. Carthagenensis  
 concilij canonē est, qui sic habet. Simili-  
 ter placuit, ne quid Ecclesiasticū ullus  
 uendat. Quòd si nō habuerit puentū: &  
 magna incubuerit necessitas: id indicet  
 Primati eiusdē puincia: & adhibito cer-  
 to numero Episcoporū, cōsultet, quid  
 agēdū sit. Quòd sit tāta necessitas eccle-  
 siā urserit: ut non possit ante uendendū  
 deliberari: saltē uicinos ad hoc testandū  
 uocabit episcopus: curā adhibens, ut o-  
 mnes, qui Ecclesię suę acciderint, casus,  
 Synodo demonstrēt. Quòd nī fecerit:  
 reus Deo & Synodo tenebitur, qui uē-  
 didit, & à suo alienus honore. Deprehē-  
 sus est etiā abrogationes Pontificū, pre-  
 ter rationem faciens, & eorundē restitu-  
 tiones: uidelicet Neophyti, apud Ca-  
 balam (cum quo etiā Sacerdotē Clona-  
 rā, qui muliere bis nuptā in Thaso du-  
 xerat, deiecit) & Gregorij, apud Elasso-  
 nē: & Dositheij, apud Peritheorij, Anti-  
 stitū. Eodē modo, multarū extra legiti-  
 mos fines, ordinationū factarū comper-  
 tus est: tū in Chalcedonensis, tū in He-  
 racleēsis, tū in Thessalonicēsis Theonę,  
 tum in Methymnæi, Præsulum prouin-  
 cijs. Sed & citra examen probationē q;  
 factarū ordinationū. Quę accusationes  
 ipsius, plurimis alijs criminibus cumu-  
 latae sunt: ἡς q; manifestis, & testatis.  
 Hęc itaq; cū nos cernerem: metuētes,  
 ne & nos deiectioni, & eidem anathe-  
 mati, obnoxij fieremur: tanquā cōmunicātes cum incommunicabili iam ipsū  
 Pontificatu indignum iudicauimus: ut primum uiolationis diuinorum & sacro-

Canon 26.  
 Carthage-  
 nensis Sy-  
 nodi.

Plura crimi-  
 na.

Theodos.  
 ἐκτασίον,  
 κῶν εἰλα  
 δ' εἰ.  
 περιθεώ-  
 ορ, πόλις  
 μακεδονίας  
 εἰγ.

mati, obnoxij fieremur: tanquā cōmunicātes cum incommunicabili iam ipsū Pontificatu indignum iudicauimus: ut primum uiolationis diuinorum & sacro-